

कुलसचिव कार्यालय सरदार वल्लभभाई पटेल कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, मेरठ—250110

पत्रांकः सवप/2023/कु0स0/1/72| दिनांकः 2-8/7(2-923

समस्त अधिष्ठाता (कृषि/जैव प्रौद्योगिकी/पशु चिकित्सा/तकनीकी/उद्यान/कटाई उपरान्त) समस्त निदेशकगण (प्रशासन एवं अनुश्रवण/प्रसार/शोध/सेवायोजन) डा० दीपक सिसौदिया, प्रभारी (आई0टी० सेल)

कृपया, प्रो० मनीष आर० जोशी, सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, नई दिल्ली के संलग्न पत्र D.O. No. F.1-06/2023(NEP-ABSS) दिनांक 27 जुलाई, 2023 के अनुपालन में दिनांक 29—30 जुलाई, 2023 को नई शिक्षा नीति 2020 के अन्तर्गत आयोजित अखिल भारतीय शिक्षा समागम कार्यक्रम के सजीव प्रसारण का वृहद आयोजन किया जाये व यह भी सुनिश्चित किया जाय कि अधिकाधिक संख्या में छात्र व शत—प्रतिशत शिक्षकों द्वारा प्रतिभाग किया जाय। सभी अधिष्ठातागण व निदेशकगण इस कार्यक्रम में अपने अधीन शिक्षकों के साथ प्रतिभाग करना सुनिश्चित करेंगें एवं विद्यार्थियों की प्रतिभागिता भी सुनिश्चित की जाये। उपरोक्त कार्यक्रम का वृहद आयोजन सुबह 10:00 बजे वेटेनरी क्लीनिकल कॉम्पलेक्स में किया जाना प्रस्तावित है। कृपया समस्त प्रतिभागी 10 मिनट पूर्व कार्यक्रम स्थल पर अपना—अपना स्थान अवश्य ग्रहण कर लें।

उक्त के संदर्भ में दिनांक 31 जुलाई, 2023 तक प्रतिभागियों के संदर्भ में आवश्यक रिपोर्ट विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के एक्टिविटी पोर्टल पर उपलब्ध कराया जाना भी अनिवार्य है। संलग्नकः उपरोक्तानुसार

प्रतिलिपिः जन सम्पर्क अधिकारी को माननीय कुलपति जी के अवलोकनार्थ प्रेषित।



प्रा. मनिष र. जोशी

Prof. Manish R. Joshi

Secretary





विश्वविद्यालय अनुदान आयोग University Grants Commission

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) (Ministry of Education, Goyt. of India)

D.O. No. F.1-06/2023(NEP-ABSS)

27th July, 2023/5 श्रावण, 1945

Subject: Akhil Bhartiya Shiksha Samagam (ABSS)-Joining the Live Webcast

Respected Madam/Sir,

I am glad to share with you that the "Akhil Bhartiya Shiksha Samagam" coinciding with 3rd anniversary of National Education Policy 2020 is being organized at ITPO. Pragati Maidan. New Delhi on 29th& 30th July 2023. On this occasion, some important initiatives are going to be launched. This event would give an opportunity to discuss, deliberate and share insights on various aspects of NEP 2020 and its implementation.

It is a matter of great pride that Hon'ble Prime Minister of India, Shri Narendra Modiji has very kindly consented to grace the occasion and deliver the inaugural address on 29th July. 2023 at the Plenary Hall of India Trade Promotion Organization (ITPO), Pragati Maidan. New Delhi. The Inaugural Session will be live telecast from 10.00 AM onwards on Doordarshan, major TV channels, YouTube etc. It will also be live webcast at the link https://webcast.gov.in/moe.

You are requested to make necessary arrangements to enable large number of students, teachers and staff of your institutions to view the live telecast/webcast. It is also requested to share the details and photographs of the participation in the event on the UGC's University Activity Monitoring Portal at uamp.uge.ac.in latest by 31st July, 2023, so that they may be included in the proceedings of the Akhil Bharatiya Shiksha Samagam.

With kind regards,

Yours sincerely,

(Manish Joshi)

To,

The Vice Chancellors/Directors of all Universities

